
1/2

Kadyrov říká, že po skončení státní služby plánuje
založit soukromou vojenskou společnost

tass.com/russia/1578565

Vojenská operace na Ukrajině

Podle hlavy Čečenské republiky dosáhl Wagner PMC v zóně speciální

vojenské operace působivých výsledků

Hlava Čečenské republiky Ramzan Kadyrov

© Elena Afonina/TASS

MOSKVA, 19. února /TASS/. Šéf Čečenské republiky Ramzan

Kadyrov v neděli řekl, že plánuje založit soukromou vojenskou

společnost poté, co ukončí státní službu.

"Už nyní lze říci, že Wagner (soukromá vojenská společnost - TASS)

nesporně prokázal svou vojenskou efektivitu a udělal čáru za

spekulacemi o její účelnosti. Takové profesionální jednotky jsou

bezpochyby nutné a potřebné. proč plánuji, až skončím svou kariéru

https://tass.com/russia/1578565
https://tass.com/military-operation-in-ukraine


2/2

ve státní službě, poskytnout konkurenci našemu drahému bratru

Jevgeniji Prigožinovi a založit soukromou vojenskou společnost.

Myslím, že v ní uspěji,“ napsal na svém kanálu Telegram.

Podle Kadyrova dosáhl Wagner PMC v zóně speciální vojenské

operace působivých výsledků. "Navzdory všem potížím dosahuje

Wagner svých cílů v každé situaci," dodal.

Vojenská operace na Ukrajině

před 2 minutami

Dříve během dne guvernér regionu řekl, že v důsledku ostřelování

byla zabita mladá žena

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/russia/1578569

